
Uchwała Nr XII/72/2003
Rady Gminy Kętrzyn

z dnia 03 września 2003r.

w sprawie wyznaczenia osoby do reprezentowania Gminy Kętrzyn 
w Zgromadzeniach Wspólników Spółki „ Wilcze Gniazdo” jv Sp z o o

w Gierłoży

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.)
Rada Gminy uchwala co następuje :

         § 1. Wyznacza się Pana Władysława Litwinowicza do reprezentowania 
Gminy Kętrzyn jako przedstawiciela wspólnika na Zgromadzeniach 
Wspólników Spółki „ Wilcze Gniazdo” jv Sp. z o.o z siedzibą w Gierłoży.

         § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

                                                                      Przewodniczący Rady Gminy
                                                                          
                                                                              Władysław  Duda

                                                                
                          

 


	Uchwała Nr XII/72/2003

